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Minnesanteckningar förda vid Hörselskadades förening i Göteborgs 
FÖRENINGSMÖTE.  
 

 Datum:  tisdag 5 november 2024  
 Tid:  18.00-19.30  
   Plats: Mötesplatsen (via GFC), Södra Allégatan 1B, Göteborg 
 Antal: 21 personer närvarade (14 medlemmar, 7 styrelse el personal) 
 

1. Välkommen och inledning 
Vår föreningsansvariga, Anna Arlfelt, inledde mötet med att hälsa alla välkomna! En 
kort genomgång av kvällens innehåll följde. Därefter tog ordförande Erika Darljung 
över presentationen och började med en presentation av de personer i styrelse och 
personal som var närvarande. 
 
Mötespresentationen finns i separat pdf-dokument som kommer finnas i anslutning till 
dessa mötesanteckningar. 

2. Rapport från styrelsen 
Erika fortsatte med att berätta om vad som har blivit gjort hittills under 2024 och vad 
som kvarstår, som en koppling till verksamhetsplanens huvudområden 2024 och 
verksamhet som planeras för 2025.  
 
• Vi fick se åtskilliga exempel på vad som gjorts inom de fyra områdena 

Organisation internt, Tillsammans växer vi, Ett hållbart och hörselsmart arbetsliv 
samt Ett hörselsmart Göteborg. Utöver dessa nämndes bl a möten och utskick, 
samt en enda punkt som kvarstår. Sammanfattningsvis har många och 
meningsfulla insatser blivit genomförda hittills under 2024, inte minst genom 
externa aktiviteter och kontakter. 

• Lokalfrågan, Christer Valderås i lokalgruppen berättade – nuvarande lokal är 
uppsagd pga betydande brister t ex när det gäller tillgänglighet. Kriterier för ny lokal 
redovisades tillsammans med information om tillvägagångssätt samt kontakter och 
besök föreningen gjort hittills i jakt på nya och billigare lokaler. Tips från 
medlemmar välkomnades. 

• Styrelsen har 2 vakanta platser och valberedningen 3 vakanta platser. Erika vill 
inspirera till att prova på. Styrelsearbete i HRF GBG är trevligt, och föreningslivet är 
viktigt i dagens samhälle.  

• Erika introducerar begreppet Mikroengagemang – ”Ingen kan göra allt, men alla 
kan göra något!”. Medlemmarna välkomnas att engagera sig på sina villkor och efter 
vad som känns givande – både vad gäller innehåll och omfattning. Bli del av en 
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gemenskap, bidra med din kunskap – men du bestämmer hur! Flera exempel togs 
upp. Alla insatser gör skillnad – meddela föreningen. 

 
 
 
 
Paus med kaffe och smörgås, med frivillig uppgift: Vad ska föreningen göra mer av? 
 
Under pausen deltog många medlemmar i att komma upp med nya idéer för framtida 
verksamhet och engagemang, som aktiviteter och påverkansarbete. Dessa förslag 
sammanställs separat. 
 
 
 

3. Verksamhetsplan och budget för 2025 

Samråd kring verksamhetsplan 2025 
Vi återkom till de fyra områdena Organisation internt, Tillsammans växer vi, Ett hållbart 
och hörselsmart arbetsliv samt Ett hörselsmart Göteborg. Avsikt, inriktning och mål 
för vart och ett av områdena presenterades. 
 
Inga synpunkter lämnades på förslaget på verksamhetsplan för 2025. 

Samråd kring budget 2025 
Pia Hult, föreningens kassör, gick igenom föreningens siffror per idag. Hon förklarade 
bland annat att de stora utgiftsposterna är lokalhyra och personalkostnader. Styrelsen 
vill gärna ge fortsatt utrymme för totalt en heltidstjänst, medan lokalkostnaderna på 
sikt helst ska sjunka avsevärt. Underskottet i verksamheten väntas i stort sett uppvägas 
av avkastning från föreningens investeringar, åtminstone på kort sikt. 
 
Vi har sökt pengar från Göteborgs Stad för vår verksamhet 2025. Ansökan skickades in 
i juli men vi väntar inget svar från staden förrän i slutet av december 2024. 
 
Inga synpunkter lämnades på budgeten för 2025 utifrån dialogen om föreningens 
ekonomi generellt. 
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4. HRF:s kongress 23-25 maj 2025 i Uppsala 
Erika presenterade möjligheten att på olika sätt engagera sig i kongressen som 
Hörselskadades förbund arrangerar vart fjärde år. Medlemmarna har chans att bidra på 
riksnivå genom att skriva motioner, vara ett av tre ombud som åker till Uppsala eller 
delta i nomineringen av andra eller sig själv till förtroendeposter inom förbundet. 
Intresserade medlemmar uppmanades att höra av sig. Medlemmar med e-postadress 
kommer att få utskick innan årsskiftet och utskrifter av detta kommer finnas på 
föreningen. 
 
Det årsmöte i Hörselskadades förening i Göteborg, som utser kongressombud sker 
redan onsdag 26 februari 2025, då ombuden ska anmälas senast två dagar senare.  

5. Avslutning 
Erika tackade för att alla kom. 
 
 
 
Vid tangenterna // Maria Hast 
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